ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND
V/v khẩn trương cung cấp thông

tin, dữ liệu phục vụ xây dựng điều

chỉnh Chương trình phát triển nhà

ở tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030,

tầm nhìn đến năm 2050

Lý Sơn, ngày      tháng 10 năm 2025

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 2002/SXD-QLN ngày

03/10/2025 về việc phối hợp cung cấp thông tin, dữ liệu phục vụ xây dựng điều

chỉnh Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030, tầm nhìn đến

năm 2050 (lần 2) (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND

đặc khu có ý kiến chỉ đạo như sau:

Liên quan đến nội dung này, ngày 19/9/2025, UBND đặc khu ban hành Công

văn số 1442/UBND; theo đó, giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với Phòng Văn

hóa – Xã hội và các cơ quan, đơn vị có liên quan rà soát, tham mưu UBND đặc khu

cung cấp các số liệu liên quan trên địa bàn quản lý theo các biểu mẫu đính kèm

theo Công văn số 1577/SXD-QLN nêu trên; trình UBND đặc khu xem xét gửi Sở

Xây dựng trước ngày 25/9/2025. Tuy nhiên, đến nay Phòng Kinh tế chưa tham

mưu trình UBND đặc khu đối với nội dung nêu trên theo đúng thời gian quy định.

Để đảm bảo công tác lãnh đạo, điều hành của UBND đặc khu về thực hiện

chế độ báo cáo theo quy định. Yêu cầu phòng Kinh tế khẩn trương cung cấp thông

tin, dữ liệu phục vụ xây dựng điều chỉnh Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Quảng

Ngãi đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050. Hoàn thành trình UBND đặc khu xem

xét gửi Sở Xây dựng trước ngày 08/10/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo

                                       Kính gửi:                    Phòng Kinh tế

		2025-10-03T20:40:04+0700

		2025-10-03T20:40:04+0700

		2025-10-03T20:40:04+0700